

نفت	
	
مشکلی با رفتن توتال نداریم مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: برای موقعیت D و B فزای پارس جنوبی واردات لوله‌های CRA به اندازه کافی بوده و پیش‌بینی می‌شود تا ۶ ماه آینده به بهره‌برداری کامل برسد. به گزارش مهر، محمد مشکین‌فام مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس‌جنوبی در نشست خبری در بیست و سومین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در ارتباط با بسته‌م‌اندن چاه‌های موقعیت B (تکمیل اواخر ۹۵) و همچنین موقعیت D (تکمیل خرداد ۹۶) فاز ۱۳ پارس‌جنوبی به دلیل تأخیر در واردات لوله‌های CRA توضیح داد: در حال حاضر به اندازه کافی واردات لوله‌های CRA داشته‌ایم و مقدمات انجام کار برای لوله‌گذاری نیز در حال انجام است و پیش‌بینی می‌شود تا ۶ ماه آینده چاه‌های موقعیت B و D به بهره‌برداری برسد.وی همچنین در پاسخ به اینکه با رفتن توتال به دلیل خروج آمریکا از برجام، چه سرنوشتی در انتظار فاز ۱۱ پارس‌جنوبی است؟ گفت: هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد، چرا که پیش‌بینی‌های لازم برای چنین رخدادی انجام شده و در ادامه امر شرکت CNPCI چین و شرکت پتروپارس ایران، توسعه این فاز را به عهده می‌گیرند چرا که این فاز شامل ۲ بخش دریایی و خشکی است.	
آی‌تی	

ارائه آخرین دستاوردهای همراه اول در نمایشگاه الکامپ
سومین نمایشگاه تخصصی الکامپ در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، در بخش‌های کسب و کارهای فاول، دولت الکترونیک، بانکداری الکترونیک، ارتباطات و رسانه دیجیتال، کسب و کارهای نوپا (استارت‌آپ)، کامپیوتر، امنیت شبکه، تجارت الکترونیک، رباتیک و اینترنت اشیا ۲۰ تا ۲۳ اردیبهشت‌ماه در اهواز برگزار می‌شود.همراه‌اول در این نمایشگاه، جدیدترین محصولات و خدمات سازمانی، راهکارهای هوشمندسازی و اینترنت اشیا، راهکارهای بانکی و پرداخت و دولت الکترونیک را در غرفه خود ارائه می‌کند. معرفی و توسعه بازار آخرین دستاوردها در زمینه فناوری اطلاعات و ارتباطات، تعامل میان سازمان‌های دولتی و بخش خصوصی جهت پیشبرد اهداف مرتبط با حوزه فاول، معرفی استارت‌آپ‌ها و فراهم‌سازی بستر مناسب برای ارائه ایده‌های جدید و… از اهداف برگزاری این نمایشگاه است.

ارزدیجیتال
هشدار اتاق بازرگانی برای استفاده از ارز دیجیتال
کار بلاک‌چین دولت‌گریزی است
اتاق بازرگانی پس از گذشت یک سال از اشاعه ارزهای دیجیتال در کشور و خروج بیش از ۲ میلیارد دلار از کشور به بررسی ابعاد ظرفیت‌ها و تهدیدهای این ارز رمزا پرداخته است.
کوروبش پرویزیان، رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی ابراز داشت: کار بلاک‌چین دولت‌گریزی و خروج از نظارت دولتی‌ها بوده و می‌خواهد گفتمان بین‌المللی را جایگزین نگاه‌های محلی کند. وی افزود: توجه داشته باشید موضوع نظارت‌پذیری در بلاک‌چین متفاوت است و در شرایطی که حتی برای ایجاد یک صرافی باید اساسنامه و مجوز بانک مرکزی اخذ شود اما ارزهای دیجیتال مشمول چنین مجوزها و اقداماتی نمی‌شود. وی اضافه کرد: در همین عین محدود ارزهای دیجیتال صدها میلیارد دلار سرمایه‌گذاری شده و این سرمایه‌گذاری در حال گسترش است و اتاق بازرگانی ایران نمی‌تواند به روند تغییرات انجام شده در این حوزه بی‌توجه باشد. مهدی فقیهی، دبیر معاون علمی و فناوری ریاست‌جمهوری نیز در این جلسه درباره الزامات سیاست‌گذاری و مقررات‌گذاری در حوزه بلاک‌چین، بیان داشت: بلاک‌چین یک فناوری بر مبنای تئوری جبر فناوریانه است، بنابراین در جوامعی که اعتماد عمومی بالاتر است بلاک‌چین تهدید کمتری برای سیستم‌ها تلقی می‌شود. وی گفت: توجه داشته باشید که بلاک‌چین فقط ارز رمز پایه نیست و در مباحثی مثل زنجیره تامین هم کاربرد دارد و برای مثال اگر قصد خرید هر کالایی را داشته باشید با کمک آن می‌توانید مسیر تولید و عرضه و مشخصات محصول را به شکل کامل مشاهده کنید؛ پس بلاک‌چین می‌تواند باعث ایجاد اعتماد و شفافیت بیشتر شود. وی گفت: با وجود آنکه از سال ۹۲ بحث بیت‌کوین مطرح شده اما همچنان بانک مرکزی سیاست مشخصی ندارد و فقط بتازگی هشدار داده که وارد آن نشود. این در حالی است که ترکیه اقداماتی را انجام داده و امکان تبدیل بیت‌کوین به لیر ترکیه در فرودگاه خود را فراهم کرده است. محمدرضا احمدیان، مدیر کل دفتر نوآوری و حمایت از سرمایه‌گذاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این جلسه با بیان لزوم پذیرش بلاک‌چین در کشور گفت: باید چه در لایه سیاست‌گذاری و چه در لایه کسب و کار، بلاک‌چین را ببپذیریم و آن را در لایه حاکمیت و سرمایه‌گذاری وارد کنیم.

گروه اقتصادی: کار برجام با اعلام رسمی ترامپ تمام شد اما با وجود انتظار خیلی‌ها، بازارهای تهران با این مساله منطقی برخورد کردند. به گزارش «وطن‌امروز»، با توجه به طرح ضربتی دولت برای کنترل بازار ارز دیروز بازار فردوسی مانند چند روز گذشته آرام بود و حتی خبرهای ناگوارتری که خیلی‌ها انتظار داشتند از بازار قاچاقی ارز به گوش نرسید. البته این دستاورد به کمک نیروی انتظامی بود که بلافاصله بعد از اعلام خروج ترامپ از برجام ۳۰ سوادگر ارز را دستگیر کردند. بورس نیز روز آرامی را سپری کرد و حتی شاخص کل چند واحد صعود داشت. بانک مرکزی دیروز درباره خروج آمریکا از برجام اطلاعاتی‌ای صادر کرد و طی آن به همه اطمینان داد تمهیدات لازم برای این مساله اندیشیده شده است.

متن کامل بیانیه بانک مرکزی به این شرح است: شب گذشته ملت شریف ایران بار دیگر شاهد عدم پایبندی ایالات متحده آمریکا به تعهدات بین‌المللی خود بود. به‌رغم پایبندی جمهوری اسلامی ایران به مفاد برجام و اذعان آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای و سایر دولت‌های عضو به این امر، ایالات متحده آمریکا با خروج از برجام بار دیگر بعهدهی و غیرقابل اطمینان بودن خود را به تمام جنبان اثبات کرد. این امر البته برای ملت شریف ایران موضوع جدیدی نبود و در ۲ سال گذشته، آمریکا مکرراً با اجرا نکردن بندهای مختلف برجام، عدم پایبندی خود به تعهدات بین‌المللی را به طرق گوناگون نشان داده و اثبات کرده بود. بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، با پیش‌بینی بعهده‌ی‌های آمریکا از مدت‌ها پیش تمهیدات لازم را برای مقابله با نقض برجام توسط آمریکا اندیشیده بود و به همین منظور، مجموعه‌ای از تدابیر برای این منظور اتخاذ و اجرا شده است. خوشبختانه با اقدامات و سیاست‌های بانک مرکزی، اکنون منابع و مصارف ارزی کشور تحت اشراف و کنترل کامل قرار دارد و نظام بانکی کشور با محورت بانک مرکزی توانایی کامل برای پاسخگویی به تمام نیازهای ارزی کشور را دارد. سیاست‌های مذکور با محوریت حمایت از تولید ملی موجب کنترل جریان ورود و خروج ارز در کشور شده و بدین ترتیب، توانایی بانک مرکزی برای پاسخگویی به نیازهای ارزی کشور افزایش یافته است. از این رو، بانک مرکزی به تمام فعالان اقتصادی اطمینان می‌دهد نقض برجام توسط آمریکا موجب ایجاد وقفه در پاسخگویی به نیازها و تقاضاهای ارزی کشور نخواهد شد و تأمین تمام نیازها کماکان ادامه خواهد یافت. در این راستا بانک مرکزی با همکاری دولت و سایر قوا با رصد شرایط سیاسی و اقتصادی موجود، اقدامات و سیاست‌های متناسب را برای حفظ و تداوم رشد و توسعه کشور اتخاذ خواهد کرد.

■ **خروج آمریکا از برجام تأثیری در روند فعالیت اقتصادی ندارد**
خروج آمریکا از برجام تأثیری بر جریان و روند فعالیت‌های اقتصادی نخواهد گذاشت. محمدرضا پورابراهیمی درباره خروج آمریکا از برجام گفت: باید توجه داشت جنس برجام اینگونه بود که می‌توان آن را به یک سکه تشبیه کرد که یک طرف آن تعهدات هسته‌ای و طرف دیگر تعهدات اقتصادی بود. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ایران بعد از برجام برابر گروه ۵+۱ تعهداتی از لحاظ هسته‌ای داده بود و آنها نیز تعهدات اقتصادی در قبال برجام داشتند و در برجام موضوعات منطقه‌ای و سیاسی مطرح نبود. پورابراهیمی افزود: جمهوری اسلامی ایران

مجلس	طبق مصوبه مجلس، شورای عالی مقابله و پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم تشکیل می‌شود. به گزارش فارس: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز در جریان بررسی لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی، با ماده ۴ این لایحه موافقت کردند. براساس ماده ۴ لایحه به منظور هماهنگی برای پیشگیری و مقابله با جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم، شورای عالی مقابله و پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم که در این قانون به اختصار شورا نامیده می‌شود، به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی و با عضویت وزرای صنعت،
------	--

رئیس اتحادیه صنف بانکداران مواد غذایی تهران با تاکید بر اینکه هیچ مشکلی برای تأمین کالاهای اساسی نداریم، گفت: قیمت برنج خارجی، قند و شکر و حبوبات در بازار کاهش یافته و قیمت برنج ایرانی ثابت بوده است. محمد آقاظهر در گفت‌وگو با فارس، افزود: مشکلی برای تأمین کالاهای اساسی ازجمله برنج، روغن، قند و شکر و حبوبات وجود ندارد و این کالاهای به اندازه کافی در بازار موجود است. وی با بیان اینکه تولیدکنندگان روغن خواستار افزایش

اطلاعیه بانک مرکزی درباره خروج آمریکا از برجام

اطمینان می‌دهیم تمهیدات لازم را اندیشیده‌ایم

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: آمریکایی‌ها از همان ابتدا، برجام را هم در دولت قبل و هم در دولت فعلی آمریکا نقض کردند



کامل برجام در سال‌های گذشته صورت گرفته اما مسیر اقتصادی ایران رو به جلو بوده، بنابراین هیچ نگرانی از بابت خروج آمریکا از برجام وجود ندارد.

■ **تجار نگران نباشند**

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه تجار و فعالان کسب و کار نباید نگران شرایط آینده کشور باشند، گفت: تصمیم ترامپ نمی‌تواند اقتصاد را لرزان کند. مسعود کرباسیان در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم با اشاره به وضعیت عمومی اقتصاد ایران، اظهار داشت: صاحبان کسبوکار و تجار نباید نگرانی درباره شرایط پیش‌روی کشور داشته باشند. خوشبختانه با اقدامات دولت و پیش‌بینی‌های انجام شده، فضای رقم خورده که مولفه‌های بیرونی مانند تصمیم دولت آمریکا نمی‌تواند پایه‌های ثبات اقتصادی کشور را لرزان کند. کرباسیان افزود: شاخص‌های اقتصادی کشور در حال حاضر دالات بر وضعیت مناسب ارزی و رشد دارند و به‌همین جهت نیز جامعه و فعالان اقتصادی نباید در اضطراب اثرات رفتارهای یکطرفه و خارج از عرف بین‌المللی آمریکا باشند. کرباسیان بیان داشت: آنچه امروز برای ما اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد حفظ ثبات اقتصادی و ایجاد امنیت سرمایه‌گذاری است. دربراره گرزاره اول، دولت از یک ماه قبل برنامهریزی‌های دقیق‌تری را به انجام رسانده تا بازارهایی مانند ارز تحت تأثیر عوامل مخرب بیرونی و رفتارهای سیاسی دچار نوسان نشود. وی با بیان اینکه در حال حاضر هم ثبت‌سفارش و تخصیص ارز با منطق دقیقی در حال انجام است و هیچ فعال اقتصادی در صف دریافت ارز نیست، تصریح کرد: همچنین دولت طی یکسال گذشته تمرکز خود را بر محور تسهیل فضای کسب و کار قرار داد. حذف بیش از ۷۰۰ نوع مجوز زاید از فضای کسب و کار، تسهیل رفتارهای بروکراتیک در نهادهایی مانند گمرک و سازمان امور مالیاتی، ایجاد منطق در رفتارهای نظام بانکی برای تسهیلات به واحدهای تولیدی و همچنین روند مثبت حرکتی شاخص کل بورس همگی تأییدکننده سیاست‌های حمایتگر دولت در کسب و کارهای داخلی است. کرباسیان بیان داشت: آنچه ممکن است ذهن جامعه را آزار دهد، تأثیرات روانی اقدام یکسویه وی‌بی‌منطق دولت آمریکاست ولی مردم مطمئن باشند وضعیت اقتصادی کشور با ثبات، پیش‌بینی‌پذیر و در خدمت کار آفرینی است.

این اساس بود که همکاری‌های بانکی و اقتصادی در سطح بین‌الملل انجام شود؛ این در حالی بود که این مراودات ناچیز بود بنابراین می‌توان گفت خروج آمریکا از برجام تأثیری در جریان و روند فعالیت‌های اقتصادی ایران نخواهد داشت. پورابراهیمی تصریح کرد: آمریکایی‌ها از ابتدای برجام این توافقنامه را هم در دولت قبل و هم در دولت فعلی آمریکا نقض کردند و از ابتدای برجام به صورت محتوایی از آن خارج شده بودند اما به صورت شکلی در برجام باقی مانده بودند که این شرایط بسیار بد بود بنابراین با اتفاق سه‌شنبه‌شب دست ایران باز گذاشته شد تا بتواند با ادعای قانونی منافع اقتصادی کشور را مطالبه کند و در صورت اینکه سایر کشورهای مذاکره‌کننده در برجام به تعهدات خود عمل نکنند ما نسبت به بازگشت به قبل از برجام تصمیم خواهیم گرفت. وی افزود: با صراحت می‌گویم نقض

نما	
سیف: مسائل ارزی تحت کنترل است رئیس کل بانک مرکزی گفت: با توجه به برنامهریزی‌های انجام‌شده، روند روبه رشد اقتصاد ادامه پیدا می‌کند. مسائل ارزی تحت کنترل است و تعادل بین منابع و مصارف و واردات کشور وجود دارد و ارز برای همه نیازهای کشور وجود دارد. به گزارش فارس، ولی‌الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی، دیروز در حاشیه جلسه ستاد اقتصادی برای بررسی مسائل ارزی با اشاره به خروج آمریکا از برجام اظهار داشت: دولت ترامپ طرف یک سال و نیم گذشته هیچ‌گونه اقدامی که در جهت پایبندی به تعهداتش در برجام باشد انجام نداده است و عمدتاً مانع تراشی و فضاسازی کرده و سعی کرده اقتصاد ما را تحت تأثیر التهابات قرار دهد. وی ادامه داد: خوشبختانه ما از قبل برنامهریزی‌های لازم را انجام داده‌ایم. تصمیمی که از ۲۲ فروردین شروع شد، شرایط را تحت کنترل قرار داده و به نحوی اعمال شده که مصون‌سازی اقتصادی کشور از اینگونه فضاسازی‌ها را به دنبال داشته باشد و الان شرایط خوبی را شاهد هستیم. سیف با بیان اینکه همه تلاش دولت ترامپ این است که با کمترین هزینه بتواند هزینه‌هایی را برای ما ایجاد کند، خاطر نشان کرد: خوشبختانه شاهد این هستیم که آمریکا در این تصمیم خود منزوی است. وی ادامه داد: ایران در این موضع از جایگاه مناسبی برخوردار است و با توجه به برنامهریزی‌هایی که در رابطه با مسائل اقتصادی شده، روند روبه رشد اقتصاد ادامه پیدا می‌کند. مسائل ارزی تحت کنترل است و تعادل بین منابع، مصارف و واردات کشور وجود دارد و ارز برای همه نیازهای کشور وجود دارد. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به جلسه دیروز ستاد اقتصادی دولت برای بازار ارز اظهار داشت: بعد از بررسی‌های زیادی که در این جلسه داشتیم، مشوق‌های مختلف و احتمالاتی که می‌تواند مطرح باشد مورد بحث قرار گرفت و قرار شد دستگاه‌های مختلف، راهکارهای خود را آماده کنند تا در جلسه آینده تصمیم‌گیری نهایی انجام شود. وی ادامه داد: همچنین در این جلسه، یکسری از مواردی که در گذشته جزو موارد مجاز برای تأمین ارز از طریق سامانه نیما نبود، مطرح و اتخاذ تصمیم شد که در اطلاعاتیه بعدی از سوی بانک مرکزی اعلام خواهد شد. سیف خاطر نشان کرد: ما برای پوشش کافی برای تأمین ارز در سامانه نیما، لیستی از نیازهای منطقی و قابل قبول را تهیه می‌کنیم تا در کمیته مورد نظر در بانک مرکزی اتخاذ تصمیم شود. در مواردی که جزو اختیارات آن کمیته است، بلافاصله در لیست اقدام مجاز قرار می‌گیرد.	

همه تعهدات خود را در برجام اجرایی کرد و این موضوع به تأیید سازمان ملل و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی رسیده است اما طرف مقابل به کمترین میزان تعهدات اقتصادی عمل کرد به نحوی که تأثیرات آن در حوزه اقتصاد بسیار ناچیز بود. وی در ادامه گفت‌وگوی خود با خاله ملت تصریح کرد: در برجام ایران تنها خواسته بود حقوق حقه کشور در موضوعات اقتصادی و بانکی رعایت شود اما آمریکایی‌ها بعد از برجام کوچک‌ترین تعهد خود را در ارتباط با مفاد اقتصادی برجام رعایت نکردند و نه تنها خود به برجام عمل نکردند بلکه برخلاف ضوابط بین‌المللی به سایر کشورها نیز فشار آوردند که این موضوع باعث شد آنها نیز به تعهدات اقتصادی خود کمتر عمل کنند. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: پس از برجام، شلابیبت تعهدات گروه ۵+۱ بر

مجلس	طبق مصوبه مجلس، شورای عالی مقابله و پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم تشکیل می‌شود. به گزارش فارس: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز در جریان بررسی لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی، با ماده ۴ این لایحه موافقت کردند. براساس ماده ۴ لایحه به منظور هماهنگی برای پیشگیری و مقابله با جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم، شورای عالی مقابله و پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم که در این قانون به اختصار شورا نامیده می‌شود، به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی و با عضویت وزرای صنعت،
------	--

رئیس اتحادیه صنف بانکداران مواد غذایی تهران:

کالاهای اساسی در بازار فراوان است

رئیس اتحادیه صنف بانکداران مواد غذایی تهران با تاکید بر اینکه هیچ مشکلی برای تأمین کالاهای اساسی نداریم، گفت: قیمت برنج خارجی، قند و شکر و حبوبات در بازار کاهش یافته و قیمت برنج ایرانی ثابت بوده است. محمد آقاظهر در گفت‌وگو با فارس، افزود: مشکلی برای تأمین کالاهای اساسی ازجمله برنج، روغن، قند و شکر و حبوبات وجود ندارد و این کالاهای به اندازه کافی در بازار موجود است. وی با بیان اینکه تولیدکنندگان روغن خواستار افزایش

اطلاعیه بانک مرکزی درباره خروج آمریکا از برجام

اطمینان می‌دهیم تمهیدات لازم را اندیشیده‌ایم

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: آمریکایی‌ها از همان ابتدا، برجام را هم در دولت قبل و هم در دولت فعلی آمریکا نقض کردند



کامل برجام در سال‌های گذشته صورت گرفته اما مسیر اقتصادی ایران رو به جلو بوده، بنابراین هیچ نگرانی از بابت خروج آمریکا از برجام وجود ندارد.

■ **تجار نگران نباشند**

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه تجار و فعالان کسب و کار نباید نگران شرایط آینده کشور باشند، گفت: تصمیم ترامپ نمی‌تواند اقتصاد را لرزان کند. مسعود کرباسیان در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم با اشاره به وضعیت عمومی اقتصاد ایران، اظهار داشت: صاحبان کسبوکار و تجار نباید نگرانی درباره شرایط پیش‌روی کشور داشته باشند. خوشبختانه با اقدامات دولت و پیش‌بینی‌های انجام شده، فضای رقم خورده که مولفه‌های بیرونی مانند تصمیم دولت آمریکا نمی‌تواند پایه‌های ثبات اقتصادی کشور را لرزان کند. کرباسیان افزود: شاخص‌های اقتصادی کشور در حال حاضر دالات بر وضعیت مناسب ارزی و رشد دارند و به‌همین جهت نیز جامعه و فعالان اقتصادی نباید در اضطراب اثرات رفتارهای یکطرفه و خارج از عرف بین‌المللی آمریکا باشند. کرباسیان بیان داشت: آنچه امروز برای ما اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد حفظ ثبات اقتصادی و ایجاد امنیت سرمایه‌گذاری است. دربراره گرزاره اول، دولت از یک ماه قبل برنامهریزی‌های دقیق‌تری را به انجام رسانده تا بازارهایی مانند ارز تحت تأثیر عوامل مخرب بیرونی و رفتارهای سیاسی دچار نوسان نشود. وی با بیان اینکه در حال حاضر هم ثبت‌سفارش و تخصیص ارز با منطق دقیقی در حال انجام است و هیچ فعال اقتصادی در صف دریافت ارز نیست، تصریح کرد: همچنین دولت طی یکسال گذشته تمرکز خود را بر محور تسهیل فضای کسب و کار قرار داد. حذف بیش از ۷۰۰ نوع مجوز زاید از فضای کسب و کار، تسهیل رفتارهای بروکراتیک در نهادهایی مانند گمرک و سازمان امور مالیاتی، ایجاد منطق در رفتارهای نظام بانکی برای تسهیلات به واحدهای تولیدی و همچنین روند مثبت حرکتی شاخص کل بورس همگی تأییدکننده سیاست‌های حمایتگر دولت در کسب و کارهای داخلی است. کرباسیان بیان داشت: آنچه ممکن است ذهن جامعه را آزار دهد، تأثیرات روانی اقدام یکسویه وی‌بی‌منطق دولت آمریکاست ولی مردم مطمئن باشند وضعیت اقتصادی کشور با ثبات، پیش‌بینی‌پذیر و در خدمت کار آفرینی است.

این اساس بود که همکاری‌های بانکی و اقتصادی در سطح بین‌الملل انجام شود؛ این در حالی بود که این مراودات ناچیز بود بنابراین می‌توان گفت خروج آمریکا از برجام تأثیری در جریان و روند فعالیت‌های اقتصادی ایران نخواهد داشت. پورابراهیمی تصریح کرد: آمریکایی‌ها از ابتدای برجام این توافقنامه را هم در دولت قبل و هم در دولت فعلی آمریکا نقض کردند و از ابتدای برجام به صورت محتوایی از آن خارج شده بودند اما به صورت شکلی در برجام باقی مانده بودند که این شرایط بسیار بد بود بنابراین با اتفاق سه‌شنبه‌شب دست ایران باز گذاشته شد تا بتواند با ادعای قانونی منافع اقتصادی کشور را مطالبه کند و در صورت اینکه سایر کشورهای مذاکره‌کننده در برجام به تعهدات خود عمل نکنند ما نسبت به بازگشت به قبل از برجام تصمیم خواهیم گرفت. وی افزود: با صراحت می‌گویم نقض

نما	
سیف: مسائل ارزی تحت کنترل است رئیس کل بانک مرکزی گفت: با توجه به برنامهریزی‌های انجام‌شده، روند روبه رشد اقتصاد ادامه پیدا می‌کند. مسائل ارزی تحت کنترل است و تعادل بین منابع و مصارف و واردات کشور وجود دارد و ارز برای همه نیازهای کشور وجود دارد. به گزارش فارس، ولی‌الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی، دیروز در حاشیه جلسه ستاد اقتصادی برای بررسی مسائل ارزی با اشاره به خروج آمریکا از برجام اظهار داشت: دولت ترامپ طرف یک سال و نیم گذشته هیچ‌گونه اقدامی که در جهت پایبندی به تعهداتش در برجام باشد انجام نداده است و عمدتاً مانع تراشی و فضاسازی کرده و سعی کرده اقتصاد ما را تحت تأثیر التهابات قرار دهد. وی ادامه داد: خوشبختانه ما از قبل برنامهریزی‌های لازم را انجام داده‌ایم. تصمیمی که از ۲۲ فروردین شروع شد، شرایط را تحت کنترل قرار داده و به نحوی اعمال شده که مصون‌سازی اقتصادی کشور از اینگونه فضاسازی‌ها را به دنبال داشته باشد و الان شرایط خوبی را شاهد هستیم. سیف با بیان اینکه همه تلاش دولت ترامپ این است که با کمترین هزینه بتواند هزینه‌هایی را برای ما ایجاد کند، خاطر نشان کرد: خوشبختانه شاهد این هستیم که آمریکا در این تصمیم خود منزوی است. وی ادامه داد: ایران در این موضع از جایگاه مناسبی برخوردار است و با توجه به برنامهریزی‌هایی که در رابطه با مسائل اقتصادی شده، روند روبه رشد اقتصاد ادامه پیدا می‌کند. مسائل ارزی تحت کنترل است و تعادل بین منابع، مصارف و واردات کشور وجود دارد و ارز برای همه نیازهای کشور وجود دارد. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به جلسه دیروز ستاد اقتصادی دولت برای بازار ارز اظهار داشت: بعد از بررسی‌های زیادی که در این جلسه داشتیم، مشوق‌های مختلف و احتمالاتی که می‌تواند مطرح باشد مورد بحث قرار گرفت و قرار شد دستگاه‌های مختلف، راهکارهای خود را آماده کنند تا در جلسه آینده تصمیم‌گیری نهایی انجام شود. وی ادامه داد: همچنین در این جلسه، یکسری از مواردی که در گذشته جزو موارد مجاز برای تأمین ارز از طریق سامانه نیما نبود، مطرح و اتخاذ تصمیم شد که در اطلاعاتیه بعدی از سوی بانک مرکزی اعلام خواهد شد. سیف خاطر نشان کرد: ما برای پوشش کافی برای تأمین ارز در سامانه نیما، لیستی از نیازهای منطقی و قابل قبول را تهیه می‌کنیم تا در کمیته مورد نظر در بانک مرکزی اتخاذ تصمیم شود. در مواردی که جزو اختیارات آن کمیته است، بلافاصله در لیست اقدام مجاز قرار می‌گیرد.	

این اساس بود که همکاری‌های بانکی و اقتصادی در سطح بین‌الملل انجام شود؛ این در حالی بود که این مراودات ناچیز بود بنابراین می‌توان گفت خروج آمریکا از برجام تأثیری در جریان و روند فعالیت‌های اقتصادی ایران نخواهد داشت. پورابراهیمی تصریح کرد: آمریکایی‌ها از ابتدای برجام این توافقنامه را هم در دولت قبل و هم در دولت فعلی آمریکا نقض کردند و از ابتدای برجام به صورت محتوایی از آن خارج شده بودند اما به صورت شکلی در برجام باقی مانده بودند که این شرایط بسیار بد بود بنابراین با اتفاق سه‌شنبه‌شب دست ایران باز گذاشته شد تا بتواند با ادعای قانونی منافع اقتصادی کشور را مطالبه کند و در صورت اینکه سایر کشورهای مذاکره‌کننده در برجام به تعهدات خود عمل نکنند ما نسبت به بازگشت به قبل از برجام تصمیم خواهیم گرفت. وی افزود: با صراحت می‌گویم نقض

مجلس	طبق مصوبه مجلس، شورای عالی مقابله و پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم تشکیل می‌شود. به گزارش فارس: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز در جریان بررسی لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی، با ماده ۴ این لایحه موافقت کردند. براساس ماده ۴ لایحه به منظور هماهنگی برای پیشگیری و مقابله با جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم، شورای عالی مقابله و پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم که در این قانون به اختصار شورا نامیده می‌شود، به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی و با عضویت وزرای صنعت،
------	--

رئیس اتحادیه صنف بانکداران مواد غذایی تهران:

کالاهای اساسی در بازار فراوان است

رئیس اتحادیه صنف بانکداران مواد غذایی تهران با تاکید بر اینکه هیچ مشکلی برای تأمین کالاهای اساسی نداریم، گفت: قیمت برنج خارجی، قند و شکر و حبوبات در بازار کاهش یافته و قیمت برنج ایرانی ثابت بوده است. محمد آقاظهر در گفت‌وگو با فارس، افزود: مشکلی برای تأمین کالاهای اساسی ازجمله برنج، روغن، قند و شکر و حبوبات وجود ندارد و این کالاهای به اندازه کافی در بازار موجود است. وی با بیان اینکه تولیدکنندگان روغن خواستار افزایش

صنوف	
اختصاص دلار ۴۲۰۰ تومانی به اتحادیه‌های صنفی اتحادیه‌های صنفی می‌توانند همانند بخش صنعت از دلار با نرخ ۴۲۰۰ تومان استفاده کنند. به گزارش صداوسیما علی فاضلی، رئیس اتاق اصناف ایران در این باره گفت: در تعامل با دولت قرار شدد اتحادیه‌های صنفی از جمله افراد حقیقی و حقوقی برای تأمین مواد اولیه، ماشین‌آلات، مواد جانبی و کالاهای مصوب و ثبت سفارش آنها از ارز ۴۲۰۰ تومانی استفاده کنند. وی افزود: در کار گسروه تنظیم بازار که با محوریت وزیر صنعت و بسا حضور اتاق اصناف برگزار شد تصمیم گرفته شد که همه اتحادیه‌ها از ارز با نرخ مصوب استفاده کنند و هیچ محدودیتی برای ثبت سفارش آنها وجود ندارد. وی ادامه داد: اگر اتحادیه‌های صنفی در گمرکات مشکلی برای ثبت سفارش داشته باشند می‌توانند این موضوع را به اتاق اصناف اطلاع دهند و با هماهنگی‌ای که با مرکز توسعه صادرات انجام شده، برای حل مشکل آنان اقدام خواهد شد. فاضلی تصریح کرد: در بخش صنوف تولیدی و خدمات فنی بیش از ۴۵۰ هزار بنگاه کوچک و متوسط در کشور فعالیت دارند که در برخی موارد مزیت آنها از صنعت بالاتر است.	
ارز	

اختصاص ۶ میلیارد دلار ارز برای واردات سختگوی بانک مرکزی از اختصاص بیش از ۶ میلیارد دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی طی ۲۷ روز گذشته خبر داد. محمدعلی کریمی در بخش خبری ۲۱ شبکه اول سیما، اظهار داشت: از زمان اجرای سیاست‌های جدید ارزی در ۲۷ روز گذشته بیش از ۶ میلیارد و ۲۲۰ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی و مورد نیاز کشور اختصاص یافت. وی افزود: در این مدت ۳ میلیارد و ۴۰۶ میلیون دلار تأمین ار شد و فروش رفت. کریمی افزود: از این مقدار یک‌میلیارد و ۲۶ میلیون دلار برای واردات کالاهای اساسی و ۳۰۹ میلیون دلار برای واردات کالاهای دارویی در نظر گرفته شد. وی تصریح کرد: تا دوشنبه گذشته ۵۱۸ میلیون دلار ارز از طریق سامانه بانکی «پیما» عرضه شد. سختگوی بانک مرکزی گفت: در ۲۷ روز گذشته ۵۵ میلیون یورو ارز مسافرتی به ۷۳ هزار نفر اختصاص یافت و در این مدت ۴۵ هزار یورو هم در درمانی و دانشجویی پرداخت شد. همچنین مجتبی خسروناج، رئیس سازمان توسعه تجارت از تخصیص ۴/۵ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی برای ثبت‌سفارش کالاهای خبر داد و گفت: سامانه ثبت‌سفارش بسته نیست و محدودیتی وجود ندارد. وی تصریح کرد: با توجه به اعلام رسمی رئیس کل بانک مرکزی، از ۲۲ فروردین اسمال تاکنون، بیش از ۴/۵ میلیارد دلار ارز تخصیص داده شده است.
دستمزد
ابلاغ دستور العمل سامانه ثبت حقوق مدیران

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در بخشنامه‌ای به همه دستگاه‌های مشمول ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه دستورالعمل سامانه ثبت حقوق و مزایای مقامات، مدیران و کارکنان دولتی را ابلاغ کرد. به گزارش مهر، در بخشنامه جمشید انصاری آمده است که در اجرای ماده ۲۹ قانون برنامه ششم، سامانه ثبت حقوق و مزایای مقامات، رؤسا، مدیران و کارمندان دستگاه‌های اجرایی توسط این سازمان طراحی و رانندازی شده و آماده ورود اطلاعات است. بنابراین دستگاه‌های اجرایی موظفند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ این بخشنامه نماینده ذی‌صلاح و تام‌الاختیار خود را برای دریافت نام کاربری و شناسه عبور سامانه، معرفی و با مراجعه به آدرس اینترنتی سازمان اداری و استخدامی (www.aro.gov.ir) قالب اطلاعات همه اقدام پرداختی «شامل حقوق، فوق‌العاده‌ها، هزینه‌ها، کمک‌هزینه‌ها، کارانه، پرداخت‌های غیرماهانه و مزایای ناخالص پرداختی ماهانه اعم از مستمر و غیرمستمر، نقدی و غیر نقدی و دیگر مزایا به مقامات، مدیران و کارکنان خود» را از این سامانه دریافت و پس از استقرار در سامانه اطلاعاتی دستگاه، نسبت به ورود، تکمیل و ثبت اطلاعات اقدام پرداختی را ابتدای سال ۱۳۹۷ در آن اقدام کنند. مسؤولین حسن اجرای مفاد این بخشنامه به عهده ذی‌حساب/مدیر مالی و بالاترین مقام مجاز هزینه دستگاه اجرایی خواهد بود.